CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná
CNPJ  01.608.550/0001-50

REQUERIMENTO Nº. 001/2015

Sr. Presidente

 O Vereador que abaixo subscreve, em conformidade com o texto

regimental desta Casa, vem respeitosamente requerer a Vossa Excelência,

após ouvido o plenário, que se envie ao Prefeito Municipal, solicitando

providencias no sentido de realizar o transporte das crianças que fazem

tratamento do NPR de forma mais segura e confortável, tendo em vista que

atualmente estes pacientes estão sendo transportados muitas vezes nos

colos dos pais, sem segurança alguma.

Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2015.